[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2022 года                                                                                                      № 87
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное пятнадцатое  заседание Думы города Югорска 7 созыва
27 сентября 2022 года (приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«30 августа »2022 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 30 августа 2022 года  № 87
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

27 сентября 2022 года
1. О согласии на полную замену дотаций из РФФП муниципальных районов (городских округов) и из РФФП поселений дополнительными нормативами отчислений налога на доходы физических лиц
2. О внесении изменений в решение Думы города Югорска «О бюджете города Югорска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
3. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 22.11.2004 № 648 «О земельном налоге»
4. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 18.11.2014 № 73 «О налоге на имущество физических лиц»
5. Об итогах 2021-2022 учебного года и готовности муниципальных образовательных учреждений к новому 2022-2023 учебному году

6. О перспективах развития студенчества в городе Югорске.
7. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.